АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 года                                                                                             № 175

Об отмене постановления от 31.06.2016 № 332
«Об  утверждении  административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление  земельных  участков,
находящихся в собственности МО «Полянское
сельское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской  области,  в  собственность(за
плату/бесплатно),аренду,  безвозмездное
пользование,  постоянное  (бессрочное)
пользование без проведения торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, на основании ч. 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2013 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Устава МО «Полянское сельское поселение», Федерального закона от 27.07.2010 N 210-
ФЗ  "Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация муниципального образования «Полянское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление  от  31.05.2016  №  332  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в  собственности  МО  «Полянское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области», в собственность (за
плату/бесплатно),  аренду,  безвозмездное  пользование,  постоянное  (бессрочное)
пользование без проведения торгов».

2.  Постановление  опубликовать  в газете  «Выборг» и разместить  на официальном
сайте муниципального образования «Полянское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации В.Н. Козлов